
به میزبانی پالایشگاه آبادان انجام شد؛ 

تجدید بیعت معتمدان و شیوخ آبادان و خرمشهر با آرمانهای انقلاب 

به مناسبت چهل و ششمین بهار انقلاب اسلامی شرکت پالایش نفت آبادان در برگزاری 
آیین تجدید میثاق و بیعت معتمدان و شیوخ و بزرگان عشایر آبادان و خرمشهر مشارکت 

کرد. 

به مناسبت چهل و ششمین بهار انقلاب اسلامی شرکت پالایش نفت آبادان در برگزاری آیین تجدید میثاق و بیعت 
معتمدان و شیوخ و بزرگان عشایر آبادان و خرمشهر مشارکت کرد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در این برنامه که با همکاری این شرکت و ناحیه مقاومت 
بسیج آبادان برگزارشده بود، جانشین فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج)، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و 

فرماندار آبادان نیز حضور داشتند. 

سردار مسعود فلاحی جانشین فرماندهی سپاه ولیعصر (عج) در این نشست اظهار کرد: استفاده از تعبیر تجدید 
بیعت برای عشایر خوزستان یکلفظ نادرست چراکه این بیعت از سال 57 وجود داشته و کماکان باقی است در تاریخ

هم ثبت میشود که شیوخ و مرزنشینان با امام عصر خود عهدی بسته و بر آن ثابتقدم بودهاند. 

وی افزود: امروز امت ایران گوشبهفرمان امام خود است و همین کشور به پشتوانه امام خود در برابر استکبار قد 
علم کرده است. 

وی حضور امروز و همبستگی موجود میان عشایر را خار چشم دشمنان خواند و در ادامه تهدیدها و تلاشهای 
جهان استکبار برای بر هم زدن این همبستگی از راه فضای مجازی و نفوذ فرهنگی را گوشزد کرد. 

سرهنگ علیرضا ایمانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آبادان نیز مبارزه در برابر استکبار، پشتیبانی از نظام جمهوری 
اسلامی ایران، مشارکت در توسعه اقتصادی و فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی را صفات و فرهنگ ایرانی اسلامی عشایر

منطقه دانست و از ولایت مداری بهعنوان نگین صفات عشایر آبادان یادکرد. 

خسرو پیر هادی فرماندار آبادان در سخنانش به جمله «انقلاب ایران انفجار نور بود» اشاره کرد و گفت: نور مقید به 
زمان و مکان نیست و انقلاب اسلامی ایران نیز بهطور ملموس در گوشه گوشه جهان و فراتر از منطقه نفوذ کرده و 

سبب شده امروز در قلب استکبار فریاد آزادی خواهان را شاهد باشیم. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنانش به دغدغه اصلی عشایر اشاره کرد و گفت: اشتغال جوانان 
بومی بیشک دغدغه اصلی شیوخ عشایر است اما این اطمینان خاطر را میدهم که در حال پیگیری تامین مالی برای 

عملی شدن طرح توسعه پالایشگاه برای اشتغال جوانان  منطقه هستیم. 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان
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فردین راشدی تاکید کرد درروند بهکارگیری نیرو در این طرح، اولویت با جوانان بومی به نسبت 80 درصد خواهد بود. 

شیوخ و جمعی از عشایر عرب حاضر در مراسم با شعرخوانی و مدیحهسرایی با اشاره به اعیاد و ولادتهای ماه 
شعبان و عرض ارادت به سرداران دشت نینوا، با آرمانهای انقلاب برای پاسداری از کیان میهن تجدیدعهد کردند.


